
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 365/2022

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 8 de setembro de 2022
Data de Abertura: 13 de setembro de 2022
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo/RS.

Contratação de empresa para aquisição de peças para manutenção no veiculo GM SPIN placas IWN 4938 da
Secretaria de Saúde, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Tranporte e Mobilidade.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6906/ch4MguadfLMlQzHpewVvIe0KTJ7ySksZ.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6907/CCe8tBWSiNc8SW71_H5FCXw9mn3QBnCU.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6908/7bYACkBWO2Tldg8Pi7TLW3gTIJ8T00VT.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6906/ch4MguadfLMlQzHpewVvIe0KTJ7ySksZ.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6907/CCe8tBWSiNc8SW71_H5FCXw9mn3QBnCU.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6908/7bYACkBWO2Tldg8Pi7TLW3gTIJ8T00VT.pdf

